2024 年 4 月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 神畑浩子

ダイバーシティ創造室 室長 横山彬

ダイバーシティ推進委員会 委員長 福本正則

「ダイバーシティ通信～多様性の輝きを求めて～」のご案内

拝啓  陽春の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

当委員会では、下記のとおり、「ダイバーシティ通信～多様性の輝きを求めて～」と題して、ダイバーシティを推

進するための企業や団体の取り組みを、公益社団法人姫路青年会議所ホームページに連載します。ダイバーシ

ティについて学び、理解することができるよう、丁寧に取材し、わかりやすく発信していきますので、ご一読賜りま

すようにお願い申し上げます。 また、記事拡散のために、当委員会独自の Instagram 及び X（旧 Twitter）のアカウ

ントを作成しました。こちらもフォローしていただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【名  称】 「ダイバーシティ通信～多様性の輝きを求めて～」

まとめページ URL：https://www.himejijc.or.jp/committee/divercity/matomepg

【掲載時期】 第 1 回配信 4 月 30 日（火曜日）「そらにじひめじ」

第 2 回配信 5 月 31 日（金曜日）「株式会社エス・アイ」

第 3 回配信 6 月 30 日（日曜日）「姫路福祉保育専門学校」

第 4 回配信 8 月 2 日（水曜日）「株式会社ウシオ電機」

第 5 回配信 8 月 31 日（土曜日）「ユニバーサルスポーツネット JAM」

第 6 回配信 9 月 30 日（月曜日）「まとめ記事」

【独自 SNS】

                  Instagram          X（旧 Twitter）

以上

■お問い合わせ連絡先：ダイバーシティ推進委員会

委員長 福本 正則 TEL： 090-5970-1652 MAIL： ｆ.masanori0621@gmail.com

副委員長 黒田 昇吾 TEL： 080-1400-6861 MAIL： shengheitian947@gmail.com